

Protokół nr XII/20
sesji Rady Powiatu Mińskiego
w dniu 29 kwietnia 2020 r.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Interpelacje i zapytania radnych.
4. Informacja o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w powiecie mińskim.
5. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu Powiatu między sesjami.
6. Sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji w Mińsku Mazowieckim za 2019 r. wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie.
7. Przedstawienie przez Zarząd Powiatu oceny zasobów pomocy społecznej.
8. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2019 rok.
9. Sprawozdanie z realizacji Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2017 – 2022 za 2019 rok.
10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020 Specjalistyczne poradnictwo.
11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pod tytułem „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie mińskim (IV)” w ramach I Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.
12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r.
13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia ze środków budżetu Powiatu Mińskiego w roku 2020 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.
14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu grantowego pn. „Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020.
15. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania.
16. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych.
17. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.
18. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2020 – 2026.
19. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2020 r.
20. Podjęcie uchwały w sprawie poparcia petycji.
21. Podjęcie uchwały w sprawie tekstu jednolitego Statutu Powiatu Mińskiego.
22. Podjęcie uchwały w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego.

23. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim.
24. Wnioski i oświadczenia radnych.
25. Sprawy różne.
26. Przyjęcie protokołu z XI sesji Rady Powiatu Mińskiego.
27. Zamknięcie obrad.

Ad. 1 (czas nagrania od 0:45 do 5:10)

Przewodniczący Rady, pan **Mirosław Krusiewicz**, otworzył XII sesję Rady Powiatu Mińskiego, a następnie powitał radnych oraz gości. Powiedział, że jest to historyczna sesja, ponieważ ze względu na sytuację epidemiologiczną w kraju odbywa się w trybie zdalnym. Stwierdził obecność 24 radnych, co stanowi wymagane quorum do prawomocnych obrad.

Przewodniczący poprosił o uczczenie minutą ciszy pamięci ks. Tadeusza Zielińskiego wikariusza Parafii NNMP w Mińsku Mazowieckim i kapelana Szpitala Powiatowego w Mińsku Mazowieckim, który po długiej chorobie zmarł w ubiegły poniedziałek.

Ad. 2 (czas nagrania od 5:10 do 20:00)

Przewodniczący przedstawił porządek obrad.

Starosta w imieniu Zarządu Powiatu wniósł o uzupełnienie porządku obrad o punkt „4. Informacja o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w powiecie mińskim.”

Radny **Piotr Stępień** zaproponował zdjęcie z porządku obrad pkt „19. Podjęcie uchwały w sprawie poparcia petycji. W dniu 18 lutego złożył interpelację w sprawie przepustu w ulicy Sosnkowskiego, która jest zarządzana przez powiat. W odpowiedzi Zarząd uznał za zasadną interpelację, ale w związku z tym, że jest trudna sytuacja budżetowa to w najbliższym czasie nie będzie realizowana. Tymczasem dzisiaj w porządku obrad znajduje się uchwała Rady Miasta, która zdaniem radnego jest bezpodstawna. Poprosił Zarząd o przedstawienie racjonalnych przesłanek tego, że Rada Miasta stanowi o realizacji inwestycji, która jest w kompetencjach powiatu. Powiedział, że oczekiwał od Zarządu tego, żeby w odpowiedzi na jego interpelację, to właśnie Rada Powiatu wystąpi do odpowiednich organów, które dysponują środkami dofinansowującymi tego typu inwestycje i powiat będzie mógł (także wspólnie z miastem) zrealizować inwestycję czyli przejazd pod torami w ulicy Sosnkowskiego. Poprosił o zdjęcie tego projektu z porządku obrad.

Starosta powiedział, że inicjatywa, która zrodziła się w Radzie Miasta jest godna poparcia. Ze strony powiatu były wielokrotne wystąpienia do różnych instytucji i różnych organów o wsparcie inwestycji. Zarząd Powiatu uważa, że poparcie takiej petycji w niczym nie zaszkodzi, żeby w dalszym ciągu to zadanie realizować i nie wycofuje się z tego. Wiele samorządów podejmuje uchwały o wspólnych inwestycjach, więc jak najbardziej zasadne jest, żeby poprzeć tą inicjatywę, mimo, że jest to droga powiatowa. Jest wspólna sprawa, ponieważ mieszkańcy jednej czy drugiej gminy to mieszkańcy powiatu i użytkownicy również spoza powiatu. Zarząd podtrzymuje swoją propozycję.

Radna **Alicja Cichoń** powiedziała, że trzeba zauważyć, że w drodze powiatowej jest ulica Chróścielewskiego będąca drogą gminną i ulica Sosnkowskiego będąca drogą miejską, zadanie na tej drodze było realizowane wspólnie i samorządy powinny współpracować w tym temacie, dlatego jest przeciwna usuwaniu tego punktu.

Radny **Piotr Stępień** powiedział, że również jest zwolennikiem wspólnych inwestycji, tylko zastanawia go, dlaczego Zarząd Powiatu, który jest zarządcą drogi nie wystąpił z petycją do odpowiednich organów, tylko posiłkuje się udziałem Rady Miasta. Stąd

propozycja zniesienia uchwały o poparciu petycji i wprowadzenia uchwały, która może być uchwałą rady powiatu jako zarządcy drogi i głównego wykonawcy ewentualnej inwestycji przy udziale innych samorządów.

Starosta podtrzymał stanowisko i podkreślił, że były czynione starania i były kierowane wystąpienia do wielu różnych instytucji.

Przewodniczący zamknął dyskusję. Zaproponował utrzymanie tego punktu w porządku obrad i poddał swój wniosek pod głosowanie.

Rada Powiatu Mińskiego przy liczbie 24 osób głosujących, przyjęła wniosek o pozostawienie w porządku obrad pkt „Podjęcie uchwały w sprawie poparciu petycji” liczbą 16 głosów, przy 5 głosach przeciwnych i 3 głosach wstrzymujących się – wyniki głosowania - pkt 2.2.

Rada Powiatu Mińskiego przy liczbie 24 osób głosujących, przyjęła wniosek o uwzględnienie w porządku obrad informacji o aktualnej sytuacji epidemiologicznej w powiecie mińskim liczbą 22 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu – wyniki głosowania - pkt 2.1.

Rada Powiatu Mińskiego przy liczbie 24 osób głosujących, przyjęła porządek obrad liczbą 20 głosów, przy 1 głosie przeciwnym i braku głosów wstrzymujących się – 3 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu – wyniki głosowania - pkt 2.

Ad. 3 (czas nagrania od 20:00 do 20:15)

Przewodniczący poinformował, że radni nie złożyli interpelacji ani zapytań w okresie od ostatniej sesji.

Ad. 4 (czas nagrania od 20:15 do 43:20)

Pani **Dorota Ziuzia-Lipiec** Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Mińsku Mazowieckim przedstawiła bieżącą sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu mińskiego związaną z zachorowaniami na COVID-19. Obecnie 82 osoby znajdują się w kwarantannie domowej, 6 osób w izolacji domowej, 2 osoby w szpitalu. Do dnia dzisiejszego zgłoszonych zostało 338 osób do wykonania badania w kierunku koronawirusa, zostało wykonanych 285 testów. Od początku trwania epidemii kwarantanną objęto 798 osób. Na powiatowych inspektorów sanitarnych nałożono obowiązek wydawania decyzji o nałożeniu kary administracyjnej za łamanie nakazów. Dotychczas w powiecie mińskim zostało wydane 65 decyzji na łączną kwotę 605 000 zł. Od początku trwania epidemii potwierdzone zostały 23 pozytywne wyniki na koronawirusa, w tym jest już 13 ozdowieńców i 2 zgony. Wszystkie osoby znajdujące się obecnie w izolacji domowej czują się dobrze.

Pan insp. **Sławomir Rogowski** Komendant Powiatowy Policji w Mińsku Mazowieckim stwierdził, że od pierwszych dni epidemii policja realizuje zadania związane z zapobieganiem COVID-19, a do obowiązków należy m.in. monitorowanie przestrzegania wprowadzonych obostrzeń i zasad, sprawdzanie przestrzegania kwarantanny. Do dnia dzisiejszego objętych kwarantanną było 970 osób i liczba ta różni się od danych z Sanepidu, ponieważ dochodzą też osoby z kwarantanny granicznej i te, które wskazują powiat miński jako miejsce swojego pobytu. Policja przeprowadziła 7 046 kontroli kwarantanny, ukarała 190 osób, w przypadku 79 osób skierowała wnioski o ukaranie do sądu rejonowego w trybie kodeksu wykroczeń.

Pan **Mariusz Martyniak** dyrektor Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim powiedział, że szpital realizuje zadania niesienia pomocy mieszkańcom i jest dostosowany do funkcjonowania w warunkach pandemii. W szpitalu przeprowadzono niezbędne prace adaptacyjne w celu wydzielenia stref i wdrożenia

procedur zgodnie z wytycznymi Ministra Zdrowia i konsultantów krajowych. Pracownicy posiadają indywidualne środki ochrony i stosują je zależnie od poziomu ryzyka. Dotychczas wśród personelu i pacjentów szpitala nie stwierdzono dodatniego wyniku testu, a zdarzenia, które powodowały ograniczenia w funkcjonowaniu poszczególnych oddziałów miały charakter prewencyjny. Te wszystkie czynności nie mogłyby się odbyć bez istotnego zewnętrznego wsparcia, które szpital otrzymał w bardzo krótkim czasie. Najbardziej wymierne wsparcie szpital otrzymał od przedsiębiorców mińskich na kwotę 443 tys. zł, Fundacji PGNiG 100 tys. zł, mieszkańców powiatu mińskiego 11 180 zł oraz Nadleśnictwa Mińsk Mazowiecki 5 tys. zł. Powiat miński otrzymał również dotację celową od Wojewody na rzecz szpitala na kwotę 68 280 zł. Ponadto szpital otrzymał darowizny rzeczowe w zakresie sprzętu medycznego i artykułów spożywczych na kwotę około 135 tys. zł. W obecnej sytuacji przygotowywane jest uruchomienie zgodnie z wytycznymi Ministerstwa poszczególnych usług, które do tej pory były ograniczone, m.in. opieki ambulatoryjnej i specjalistycznej, przyjęć planowych. Szpital występuje o uzupełnienie środków ochrony indywidualnej w cyklu tygodniowym i dotarły już 4 takie transze z rezerw materiałowych. Szpital uczestniczy też w projekcie samorządu województwa mazowieckiego, w ramach którego otrzymał 3 tysiące litrów płynów dezynfekcyjnych oraz sprzęt medyczny. Szpital umieścił na swojej stronie internetowej informację, że na rzecz szpitala można przekazać 1% podatku dochodowego w ramach rozliczenia roku 2019. Dzięki inicjatywie i zaangażowaniu, Zarządowi Powiatu Mińskiego udało się zorganizować miejsca noclegowe dla personelu medycznego, gdzie w razie konieczności personel może czekać na wynik testu.

Pan **Paweł Parobczak** Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Mińsku Mazowieckim powiedział, że do podstawowych działań straży w zakresie zagrożenia epidemiologicznego, przy pomocy jednostek OSP włączonych do KSRG prowadzona jest obsługa miejsc kwarantanny polegająca na dowożeniu potrzebnych artykułów spożywczych i leczniczych. Przed szpitalem powiatowym został rozstawiony namiot pneumatyczny. Straż swoje działania w zakresie pożarów i innych zdarzeń prowadzi na bieżąco.

Starosta powiedział, że sytuacja epidemiologiczna jest codziennie monitorowana, odbywa się wiele wideokonferencji w różnych składach osobowych, m.in. wójtami i burmistrzami z terenu powiatu, dyrektorami powiatowych jednostek organizacyjnych, w tym placówek pomocy społecznej. Starosta skierował słowa podziękowania za wszystkie działania podejmowane przez służby powiatowe, które zasługują na najwyższe uznanie. Efekty tej pracy przynoszą poczucie bezpieczeństwa mieszkańcom, co jest bardzo ważne. **Przewodniczący** w imieniu całej Rady Powiatu przyłączył się do podziękowań.

Radny **Leszek Celej** zapytał, ile spośród wszystkich interwencji, które zostały wykonane przez Komendę Powiatową Policji, było interwencjami związanymi z działalnością religijną kościoła, gdzie na nabożeństwach było za dużo osób, niezależnie od wyznań.

Komendant powiedział, że w 2 kościołach były takie interwencje, były przeprowadzone rozmowy z proboszczami tych kościołów, którzy nie mieli świadomości, ile osób w danej sytuacji może przebywać na terenie kościoła z uwagi na zmieniające się przepisy. Proboszczowie zostali pouczeni.

Innych pytań nie było.

Ad. 5 (czas nagrania od 43:20 do 1:54:00)

Starosta **Antoni Jan Tarczyński** złożył sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego podjętych na XI sesji Rady Powiatu w dniu 24 lutego 2020 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 24 lutego do 28 kwietnia 2020 r. Starosta poinformował, że pani Danuta Roguska Sekretarz Powiatu z dniem dzisiejszym odeszła na emeryturę i tym samym zakończyła pracę w Starostwie Powiatowym,

stwierdzając, że wykonała w Starostwie, a uprzednio w Urzędzie Rejonowym ogrom dobrej pracy, podziękował za bardzo dobrą współpracę i życzył, aby ten nowy etap w życiu pani Sekretarz był czasem zrealizowania planów i zamierzeń oraz wypoczynku. Starosta podziękował również dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „Jedlina” w Mieni panu Sylwestrowi Podniesińskiemu, kierującemu placówką 17 lat za bardzo dobrą pracę. Poinformował, że obowiązki dyrektora przejął dotychczasowy zastępca pan Witold Chojnacki.

Starosta powiedział, że w okresie epidemii 2 razy w tygodniu odbywają się wideokonferencje z dyrektorami jednostek oświatowych i placówek pomocy społecznej. Zarząd podjął decyzję o wprowadzeniu wszelkiego rodzaju obostrzeń ze względu na bezpieczeństwo zarówno mieszkańców, jak i pracowników. Wszelkie sprawy mieszkańców są załatwiane w trybie zdalnym. Przepisy antykryzysowe nakładają na starostę nowe obowiązki, m.in. realizację programów dla przedsiębiorców, które wykonuje Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim.

Radny **Piotr Wieczorek** zapytał, jakie środki wyasygnował Zarząd Powiatu na czas pandemii na przeciwdziałanie temu zjawisku. Odnosił się do wideokonferencji z wójtami i burmistrzami i zapytał, w których gminach występują zwolnienia z podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców.

Radny **Piotr Pustola** przypomniał swoje pytanie z poprzedniej sesji o profilaktyczne przygotowanie do walki z COVID-19 i zapytał, jakie działania podjął sam Zarząd Powiatu (nie podległe służby i jednostki) w związku z przeciwdziałaniem i walką ze skutkami wirusa, w tym zakupy, dotacje, przekazane środki, planowane zabezpieczenia środków pieniężnych, premie dla odpowiedniego personelu służb.

Radny **Krzysztof Plochocki** odniósł się do kilku spraw:

- powiedział, że na poprzedniej sesji była mowa o drodze wojewódzkiej nr 802 i podjęciu rozmów z Zarządem Województwa. Zapytał, czy jest nadany bieg tej sprawie, jeśli nie, to podtrzymuje swój wniosek o przekazanie 5 tys. zł w celu wywołania działania ze strony województwa i montażu odpowiedniego oznakowania drogi, aby nie zdarzały się na tej drodze niebezpieczne zdarzenia,

- w odniesieniu do jakości powietrza, powiedział, że opublikowano materiał, który wskazał, że Mińsk Mazowiecki jest 16 najbardziej zanieczyszczonym miastem w Polsce pod względem smogu i stężeń pyłu. Zapytał, czy na ostatnim spotkaniu w burmistrzami i wójtami był omawiany temat przeciwdziałania zjawisku smogu i jakości powietrza, a jeśli nie, to postuluje o to, aby powiat był mentorem tego typu działań,

- zapytał czy Zarząd Powiatu rozpatrywał kwestię boiska zadaszonego przy Zespole Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w kontekście złożenia dodatkowego wniosku w programie na zadaszenie balonem pneumatycznym boiska piłkarskiego. Umożliwi to organizację treningów i turniejów w okresie zimowym na murawie sztucznej trawiastej.

Starosta powiedział, że nie były podejmowane działania dotyczące boiska zadaszonego i nie będą wprowadzane nowe duże zadania do budżetu powiatu na ten rok. Ponadto zostały wstrzymane niektóre zadania, które nie miały jeszcze ogłoszonych przetargów, ponieważ nie jest znana sytuacja finansowa. Na ostatnim spotkaniu z wójtami temat jakości powietrza nie był przez niego podnoszony, ponieważ powiat nie ma możliwości zaoferowania czegoś gminom w tym zakresie, ale przy kolejnym spotkaniu zapyta, jak wójtowie i burmistrzowie podchodzą do tego tematu. Jeśli pojawiłby się program dla całego powiatu, opowiedziałby się za podjęciem działań, ale muszą być stosowne podstawy prawne w tym zakresie. W odniesieniu do zwolnień z opłat podatku od nieruchomości, Starosta stwierdził, że nie ma takiej wiedzy, ale na jednym ze spotkań było to dyskutowane i stanowiska wójtów i burmistrzów były różne, omawiane były kwestie sposobu poboru II raty podatku. Na temat drogi 802 powiedział, że jest zapewnienie ze strony województwa, że w

najbliższych dniach będzie robione oznakowanie. Starosta w odniesieniu do kwot wyasygnowanych w związku z epidemią, stwierdził, że dość dużo już powiedział o działaniach, które Zarząd podejmował i to nie jest tak, że powiatowe placówki działają sobie w próżni, one działają we współpracy z Zarządem i tam, gdzie jest potrzeba, uruchamiana jest rezerwa na zarządzanie kryzysowe, dokonywane są zakupy i są przekazywane do placówek, w szczególności jeśli chodzi o domy pomocy społecznej. W kwestiach finansowych funduszu wynagrodzeń, przyjęta jest zasada, że jeśli jest potrzeba wykorzystania środków, które są do dyspozycji dyrektorów, to formuła nagradzania i premiowania uzyskuje akceptację i jeśli będzie brakować takich środków, to takie uzupełnienia będą w placówkach proponowane, zgoda Zarządu na to jest. Z rezerwy są przeznaczane pieniądze na przystosowanie stanowisk pracy do bezpiecznych warunków, zakup maseczek i rękawiczek oraz środków dezynfekujących, a ich wartość poda po otrzymaniu dokładnych informacji z Wydziału Finansowego.

Wicestarosta **Witold Kikolski** stwierdził, że głównym zadaniem w czasie epidemii jest zapewnienie ciągłości pracy urzędu przy zachowaniu środków ostrożności dla klientów i pracowników.

Wiceprzewodniczący Rady **Ireneusz Piasecki** poinformował, że po ogłoszeniu w kraju stanu epidemicznego Mazowiecka Izba Rzemiosła i Przedsiębiorczości zwracała się do wszystkich gmin i miast, żeby pomóc przedsiębiorcom. Burmistrz w Sulejówku podjął decyzję o zwolnieniu przedsiębiorców z opłat podatku za miesiące maj i czerwiec.

Radny **Piotr Wieczorek** powiedział, że wśród mieszkańców pojawiły się głosy, że umorzenia podatku może będą stosowane, gdy pojawią się zaległości w ich zapłacie. W odniesieniu do środków ochrony i dezynfekcyjnych powiedział, że są duże różnice w cenach.

Starosta potwierdził, że ceny maseczek i płynów są różne, był również okres na rynku windowania ich cen.

Radny **Robert Grubek** poinformował, że kwestie zwolnień, odraczania i umarzania podatków regulują przepisy Ordynacji podatkowej.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła przez aklamację sprawozdanie Starosty z realizacji uchwał Rady Powiatu Mińskiego, podjętych na XI sesji Rady Powiatu w dniu 24 lutego 2020 r. oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 24 lutego do 28 kwietnia 2020 r.

Ad. 6 (czas nagrania od 1:54:00 do 2:24:20)

Pan insp. **Sławomir Rogowski** Komendant Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim przedstawił sprawozdanie z działalności za 2019 r. wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie. Podziękował samorządowi gminnym i miejskim oraz powiatowemu za przekazanie środków, z których dofinansowano zakup 4 samochodów do służby drogowej, służby ponadwymiarowe w miejsca wymagające wzmoczonych kontroli i nagrody dla policjantów.

Przewodniczący zwrócił uwagę, że w sprawozdaniu wymienione są priorytety, wśród których wymieniono wzrost zaufania społecznego i zapytał, czy są prowadzone badania w tym zakresie.

Komendant powiedział, że były prowadzone badania na terenie garnizonu i wynik wskazał 90%, co oznacza, że tyle respondentów wypowiedziało się pozytywnie. Na zaufanie społeczne trzeba pracować w sposób ciągły i stały. W czasie pandemii zjawisko przestępczości zdecydowanie się zmniejszyło, ale dodatkowe zadania związane z koronawirusem w znaczny sposób zwiększyły liczbę podejmowanych działań przez

policjantów. Podziękował za akcje społeczne, takie jak przekazanie maseczek od samorządowców, kół gospodyń wiejskich, w dniu dzisiejszym również od Okręgowego Związku Łowieckiego. Te maseczki trafiają do mieszkańców powiatu.

Radny **Piotr Wieczorek** zapytał, z czego wynika niski stopień wykrywalności w zakresie kradzieży samochodów.

Komendant wyjaśnił, że policja opiera się na materiale procesowym czyli na materiale dowodowym, który później służy do przedstawienia zarzutów i skierowania aktu oskarżenia do sądu, który orzeka, czy doszło do przestępstwa. Stwierdził, że zmieniała się technologia kradzieży samochodów, kiedyś były to namacalne ślady, obecnie podstawową metodą kradzieży jest tzw. walizka i wygląda to tak, że do samochodu podchodzi mężczyzna, wsiada i odjeżdża, nie wzbudza to zaniepokojenia osób stojących w pobliżu. W tym roku na terenie powiatu skradziono 12 samochodów. Największe zagrożenie występuje w Sulejówku i tam są kierowane dodatkowe służby, jest przydzielany ruch drogowy z Komendy Stołecznej, a także partole wywiadowcze.

Starosta ocenił pracę policji w 2019 r. jako bardzo dobrą, za co podziękował wszystkim policjantom. Podziękował również za współpracę z innymi służbami, strażami i inspekcjami, stwierdził, że zarządzanie kryzysowe z udziałem Komendy Policji jest bardzo skuteczne. Poprosił o przedstawienie informacji o budowie nowej siedziby Komendy.

Komendant powiedział, że są realizowane dwie inicjatywy. Policja wspólnie z OSP Dębe Wielkie stara się utworzyć centrum poszukiwań osób zaginionych w ramach tego zbudować samochód (byłby to trzeci samochód tego typu w Polsce), który byłby wyposażony w drony, kamery i inne systemy poszukiwawcze. Ponadto jest przygotowane porozumienie z Wojskową Jednostką Ratowniczą z 23 Bazy – po podpisaniu Komenda Powiatowa Policji w Mińsku Mazowieckim będzie jedyną komendą powiatową w Polsce, która będzie dysponowała śmigłowcami. Poinformował, że dzięki ogromnemu zaangażowaniu Starosty, burmistrzów, wojewodów i posłów została podjęta decyzja o budowie nowej siedziby Komendy w Mińsku Mazowieckim i jest już wydane pozwolenie na budowę. Komenda Stołeczna przygotowała już dokumenty przetargowe, ale ze względu na sytuację epidemiczną inwestycja została wstrzymana. W tym roku zostanie uruchomiony nowy komisariat w Mrozach.

Radna **Alicja Cichoń** powiedziała, że w czasie epidemii Straż Miejska w Mińsku Mazowieckim realizuje zadania wyznaczone przez Komendanta Policji i zapytała, jakiego charakteru są to zadania i jak wygląda ta współpraca.

Komendant wyjaśnił, że zakres zadań został określony w decyzji Wojewody Mazowieckiego. Straż miejska aktualnie ma realizować tylko zadania związane z zapobieganiem i zwalczaniem pandemii, są to zadania takie same, jak policjantów służb patrolowych czyli dbać o przestrzeganie wszelkich zakazów i nakazów. Współpraca straży miejskiej z policją układa się bardzo dobrze. W najtrudniejszym okresie wszyscy policjanci pełnili służbę patrolową (z wydziałów: przestępczości gospodarczej, dochodzeniowo-śledczego, kryminalnego, nieletnich), w maksymalnym stanie osobowym, pracowała również straż miejska łącznie z Komendantami Straży, zarówno z Mińska Mazowieckiego, jak i Sulejówka.

Radna **Alicja Cichoń** powiedziała, że mieszkańcy dopytywali, m.in. ze względu na smog, dlaczego Straż Miejska nie używa teraz drona, który został zakupiony ze środków Miasta Mińsk Mazowiecki. Z tego wynika, że powodem jest decyzja Wojewody w związku ze stanem epidemii.

Komendant potwierdził, że obecnie straż miejska wykonuje tylko zadania wynikające z decyzji Wojewody. Wie, że straż ma dużo innych własnych zadań, ale wszystkie siły są nastawione na to, aby społeczeństwo było bezpieczne i zdrowe.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego przez aklamację przyjęła sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji za 2019 r. wraz z informacją o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie.

Ad. 7 (czas nagrania od 2:24:20 do 2:25:25)

Rada Powiatu Mińskiego przyjęła ocenę zasobów pomocy społecznej przez aklamację.

Ad. 8 (czas nagrania od 2:25:25 do 2:26:25)

Rada Powiatu Mińskiego przez aklamację przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie za 2019 rok.

Ad. 9 (czas nagrania od 2:26:25 do 2:35:30)

Rada Powiatu Mińskiego przez aklamację przyjęła sprawozdanie z realizacji Programu promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2017 – 2022 za 2019 rok.

Pani **Grażyna Borowiec** dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Maz. poinformowała, że w związku ze stanem epidemii dotychczas wypłynęło około 2700 różnego rodzaju wniosków, najwięcej wniosków dotyczyło mikropożyczek dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw (2650 wniosków). Powiedziała, że w ramach pomocy przedsiębiorcom odbyły się już 3 wideokonferencje i stwierdziła, że powiat miński jest pierwszym powiatem w Polsce, który zorganizował tego typu konferencje.

Ad. 10 (czas nagrania od 2:35:30 do 2:37:40)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020 Specjalistyczne poradnictwo.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/147/20 w sprawie wyrażenia zgody na realizację programu „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2020 Specjalistyczne poradnictwo liczbą 22 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 10.

Ad. 11 (czas nagrania od 2:37:40 do 2:39:00)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pod tytułem „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie mińskim (IV)” w ramach I Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/148/20 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pod tytułem „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie mińskim (IV)” w ramach I Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 liczbą 23

głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 11.

Ad. 12 (czas nagrania od 2:39:00 do 2:40:08)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/149/20 w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 12.

Ad. 13 (czas nagrania od 2:40:08 do 2:41:10)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie udzielenia ze środków budżetu Powiatu Mińskiego w roku 2020 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/150/20 w sprawie udzielenia ze środków budżetu Powiatu Mińskiego w roku 2020 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków liczbą 24 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 1 radny nie wziął udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 13.

Przewodniczący z przyczyn technicznych ogłosił 5-minutową przerwę. Po przerwie wznowił obrady i ogłosił reasumpcję głosowania.

Ad. 14 (czas nagrania od 2:46:45 do 2:48:10)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu grantowego pn. „Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/151/20 w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu grantowego pn. „Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 – 2020 liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 2 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 14.

Ad. 15 (czas nagrania od 2:48:10 do 2:57:10)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania.

Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały.

Starosta w uzupełnieniu swojej wypowiedzi w punkcie 5 obrad dotyczącej wysokości kwoty przeznaczonej przez Zarząd Powiatu związane na przeciwdziałanie COVID-19 powiedział, że z rezerwy na zarządzanie kryzysowe wydatkowano kwotę 95 500 zł, z czego 62 500 zł na różnego rodzaju środki ochronne i dezynfekcyjne oraz osłon na stanowiska 37 tys. zł. Natomiast z wydatków bieżących rozdysponowano kwotę 30 tys. zł.

Przewodniczący z przyczyn technicznych zarządził reasumpcję głosowania.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/152/20 w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania liczbą 21 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się. 3 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 15.

Ad. 16 (czas nagrania od 2:57:10 do 3:01:20)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych.

Starosta powiedział, że radny Krzysztof Płochocki podczas posiedzenia komisji wnioskował o umieszczenie zapisu w zakresie uwzględnienia specjalnych warunków dla instalacji stacji ładowania pojazdów elektrycznych z propozycja stawki 100 zł brutto rocznie za zajęcie 1 miejsca postojowego. Po analizie i opinii prawnej tego wniosku wpisać nie można do tej uchwały, ponieważ materia która jest regulowana tą uchwałą dotyczy infrastruktury technicznej obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego. Trudno uznać stacje ładowania za niezwiązaną z potrzebami ruchu drogowego. Tego typu wniosek może być uwzględniony w innym trybie, gdzie zarządca drogi może użyczać części pasa drogowego. Powiedział, że zaproponuje Zarządowi, aby umożliwić nieodpłatne korzystanie dla tych, którzy będą chcieli lokować stacje ładowania pojazdów elektrycznych w pasach dróg powiatowych.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/153/20 w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 16.

Ad. 17 (czas nagrania od 3:02:50 do 3:04:45)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/154/20 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków liczbą 23 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 17.

Ad. 18 (czas nagrania od 3:04:45 do 3:08:18)

Starosta przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2026.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/155/20 zmieniającą uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020 – 2026 liczbą 24 głosów przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się - protokół głosowania nr 18.

Ad. 19 (czas nagrania od 3:08:18 do 3:11:50)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2020 r.

Radny **Piotr Wieczorek** zwrócił uwagę na proponowane zwiększenie środków na odnowy bitumiczne na tzw. krótkie odcinki drogowe i poprosił o przedstawienie wykazu odcinków dróg, które mają być w ramach tych środków remontowane.

Starosta powiedział, że ten materiał nie stanowi załącznika do uchwały budżetowej, ale wykaz odnów nawierzchni będzie przekazany radnym, był też omawiany z wójtami i burmistrzami poszczególnych miast i gmin.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/156/20 w sprawie liczbą 22 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 19.

Ad. 20 (czas nagrania od 3:11:50 do 3:19:30)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie poparcia petycji.

Radny **Piotr Stępień** zapytał Zarząd, na czym polega wymienione w § 1 podjęcie działań mających na celu przebudowę wiaduktu kolejowego przez Ministra oraz czy Zarząd zapoznał się z petycją Rady Miasta

Starosta stwierdził, że Zarząd zapoznał się z petycją i proponuje jej przyjęcie, rozumie przez to, że Rada Miasta podjęła uchwałę w celu pozyskania współpracowników, współudziałowców w całym przedsięwzięciu i dla Zarząd uznał, że takie stanowisko należy poprzeć.

Radny **Piotr Stępień** stwierdził, że brakuje mu w tym przypadku udziału Rady Powiatu. Rozumie cel, bo pisał też interpelację w tej materii, natomiast formuła jest bezprzedmiotowa. Radny chciałby, aby radni byli świadomi tego, że dysponentem środków, o które wnioskuje Rada Miasta nie jest Minister Funduszy Polityki Regionalnej, jest nim Minister Infrastruktury i stąd jego zaniepokojenie formułą, a nie ideą.

Przewodniczący stwierdził, że dyskusja nad procedowaniem uchwały odbyła się w punkcie 2 porządku obrad, natomiast w bieżącym punkcie każdy z radnych zgłasza w sprawie uchwały zgodnie ze swoim sumieniem. Poddał uchwałę pod głosowanie.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/157/20 w sprawie poparcia petycji liczbą 15 głosów przy 5 głosach przeciwnych i 5 głosach wstrzymujących się - protokół głosowania nr 20 oraz głos wstrzymujący się radnej Katarzyny Goździewskiej podany ustnie do protokołu.

Ad. 21 (czas nagrania od 3:19:30 do 3:21:40)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie tekstu jednolitego Statutu Powiatu Mińskiego.

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/158/20 w sprawie tekstu jednolitego Statutu Powiatu Mińskiego liczbą 24 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 1 radny nie wziął udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 21.

Ad. 22 (czas nagrania od 3:21:40 do 3:23:15)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego

Radni nie zgłosili uwag.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 24 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/159/20 w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie liczbą 22 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 2 osoby nie wzięły udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 22.

Ad. 23 (czas nagrania od 3:23:15 do 3:27:35)

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim.

Radny **Piotr Stępień** poprosił o przedstawienie tematyki skargi.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji **Leonard Zdanowicz** wyjaśnił, że skarżąca wniosła zarzuty dotyczące prowadzonego przez Powiatowy Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim postępowania administracyjnego w przedmiocie pozbawienia skarżącej statusu osoby bezrobotnej. Po przedłożeniu przez nią zaświadczenia lekarskiego, postępowanie zostało umorzone i skarżąca pozostała w rejestrze osób bezrobotnych.

Innych głosów nie było.

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, podjęła uchwałę Nr XII/160/20 w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim liczbą 24 głosów przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się. 1 radny nie wziął udziału w głosowaniu - protokół głosowania nr 23.

Ad. 24 (czas nagrania od 3:27:35 do 3:40:00)

Radny **Piotr Stępień** odniósł się do kwestii zdalnego głosowania, do którego potrzebny jest sprzęt oraz dostęp do Internetu. Zaproponował zabezpieczenie radnym wraz ze sprzętem mobilnego Internetu.

Przewodniczący uznał, że Zarząd Powiatu zastanowi się nad tym rozwiązaniem.

Radna **Anna Czyżewska** zapytała, czym kierował się Zarząd przy podejmowaniu decyzji o zakupie dla radnych tabletek, ponieważ jej zdaniem ten wydatek nie był konieczny, gdyż każdy dysponuje swoim sprzętem. Zaproponowała, aby w obecnej sytuacji tablety te oddać lub wypożyczać zdolnej młodzieży do zdalnej nauki.

Wicestarosta w odniesieniu do zakupu kart internetowych stwierdził, że ich zakup jest możliwy, ale bardziej zasadne byłoby zakupienie ich tylko dla osób, które zgłoszą taką potrzebę i poprosił o zgłoszenia do biura rady.

Radny **Piotr Stępień** uznał, że jest to dobra propozycja, aby każdy według własnego uznania zgłosił zapotrzebowanie na Internet.

Radny **Piotr Pustola** zapytał, jakie są możliwości przeprowadzenia obrad w dużej sali np. w szkole muzycznej.

Wicestarosta powiedział, że program zdalnego głosowania testowany jest po raz pierwszy i dobrze ocenił jego funkcjonowanie. Problemy pojawiają się tylko na łączach internetowych u niektórych osób. Obecnie w sytuacji zagrożenia nie widzi potrzeby, aby wszyscy się spotykali na jednej sali, jest to duże ryzyko narażenia 27 osób na możliwość zarażenia. Dodatkowo niektórzy ze względu na swój stan zdrowia zostaliby wykluczeni przez swoich lekarzy z bezpośredniej formy spotkania. Tablety zostały zakupione, aby każdemu radnemu zapewnić takie same źródło komunikacji. Docelowo na te tablety będą mogły być wysyłane wszystkie materiały dla radnych, aby nie trzeba było drukować.

Radna **Alicja Cichoń** stwierdziła, że w XXI wieku trochę wstyd przychodzić na sesję z górą papierów, chyba, że ktoś tego potrzebuje. Wysyłanie materiałów na tablet jest bardzo dobrym pomysłem. Powiedziała, że nie neguje wypowiedzi radnej Anny Czyżewskiej, ale w czasie epidemii weszło zdalne nauczanie i gro uczniów zostało zabezpieczonych w sprzęt komputerowy. Tablety mają ułatwić pracę radnym, bo jest on wygodniejszy do zabrania go na sesję niż laptop. Stwierdziła, że wiele rad gmin w powiecie pracuje na tabletach.

Radny **Piotr Stępień** powiedział, że komunikację mailową należy uznać dwustronnie czyli jak otrzymane materiały na maila uważa się za dostarczone, to tak samo składanie interpelacji i zapytań drogą elektroniczną powinno być uznane w obiegu dokumentów, dlatego może warto zastanowić się nad zmianą Statutu.

Radna **Beata Walas** zauważyła, że w umowie na użyczenie tabletu jest zapis, że będą one zwracane w ciągu 30 dni po zakończeniu epidemii.

Radny **Wojciech Rastawicki** podziękował kadrze pedagogicznej powiatu mińskiego za wypełnianie obowiązku nauczania zdalnego. Nauczyciele w całym kraju bez dodatkowych środków finansowych i bez wielkiego zaplecza technicznego zorganizowali w kilka dni nowy system oświaty w formie zdalnego nauczania, za co należy się wielkie uznanie.

Innych głosów nie było.

Ad. 25 (czas nagrania od 3:40:00 do 4:44:25)

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu **Ireneusz Piasecki**, w odniesieniu do zadań nałożonych w związku z epidemią na Powiatowy Urząd Pracy, w mieniu Prezesa Polskiego Związku Rzemiosła oraz Prezesa Mazowieckiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości podziękował Staroście, Wicestarości oraz Dyrektorowi PUP w Mińsku Mazowieckim za zaangażowanie dla osób prowadzących działalność gospodarczą, ponieważ Urząd Pracy w Mińsku Mazowieckim jako jedyny prowadzi wideokonferencje dla tych osób.

Radny **Piotr Wieczorek** powiedział, że 4 maja rozporządzeniem rządowym będą otwarte boiska i zapytał, czy Zarząd ma koncepcję ich funkcjonowania.

Starosta powiedział, że będzie mógł przedstawić propozycje Zarządowi po pojawieniu się rozporządzenia, które ma być podpisane z dzisiejszą datą, ale na tym etapie nie może opierać się tylko na doniesieniach medialnych.

Radny **Robert Grubek** odniósł się do informacji Starosty o przejściu na emeryturę pani Danuty Roguskiej Sekretarz Powiatu oraz pana Sylwestra Podniesińskiego dyrektora DPS „Jedlina” w Mieni, dziękując im za współpracę i życząc pomyślności. Radny w szczególności podziękował pani Danucie Roguskiej, ponieważ jako obejmujący stanowisko Sekretarza Halinowa wielokrotnie uczestniczył z nią we wspólnych spotkaniach i rozmowach. Wyraził uznanie dla jej fachowej wiedzy samorządowej.

Innych głosów nie było.

Ad. 24 (czas nagrania od 3:44:25 do 3:48:00)

Rada Powiatu Mińskiego, w obecności 25 radnych, przyjęła protokół z XI sesji Rady Powiatu liczbą 23 głosów, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących się – protokół głosowania - pkt 24.

Ad. 25 (czas nagrania od 3:48:00)

Wobec wyczerpania porządku obrad, pan **Mirosław Krusiewicz** zamknął XII sesję Rady Powiatu Mińskiego.

Protokołowała:

Agata Kamubiska

PRZEWODNICZĄCY
RADY POWIATU
Mirosław Krusiewicz
Mirosław Krusiewicz

2.2. zmiana porządku obrad - utrzymanie projektu uchwały w sprawie poparcia petycji

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 14:16

Wniosek przyjęto

ZA 16
PRZECIW 5
WSTRZYMANIE 3
Brak głosu 0

Obecni: 24

Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 16 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 5 głosów

Łukasz Piotr BOGUCKI

Anna Halina CZYŻEWSKA

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

WSTRZYMANIE: 3 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

2.1. zmiana porządku obrad - sytuacja epidemiologiczna w powiecie mińskim

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 14:17

Wniosek przyjęto

ZA 22
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 1

Obecni: 24
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 1 głos

Zbigniew GRZESIAK

Drzemka: 1 głos

Elżbieta WASIELKIEWICZ

2... Przyjęcie porządku obrad

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 14:18

Wniosek przyjęto

ZA 20
PRZECIW 1
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 1

Obecni: 24
Oddano głosów: 21

Zagłosowało: 21

Szczegóły

ZA: 20 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Anna Halina CZYZEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOZDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘZOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 1 głos

Piotr Ryszard STĘPIENÍ

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

Drzemka: 2 głosy

Zbigniew GRZESIAK

Elżbieta WASIELKIEWICZ

10. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2020 Specjalistyczne poradnictwo

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 16:36

Wniosek przyjęto

ZA 22
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 2

Obecni: 24
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 22 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

11. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pod tytułem "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie mińskim (IV)" w ramach I Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 16:37

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	2

Obecni: 25
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

12. Uchwała w sprawie określenia zadań finansowanych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r.**Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY**

29 kwietnia 2020, 16:39

Wniosek przyjęto

ZA **23**
PRZECIW **0**
WSTRZYMANIE **0**
Brak głosu **2**

Obecni: 25

Zagłosowało: 23

Oddano głosów: 23

Szczegóły**ZA: 23 głosy**Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHÓN

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

13. Uchwała w sprawie udzielenia ze środków budżetu Powiatu Mińskiego w roku 2020 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 16:45

Wniosek przyjęto

ZA	24
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	1

Obecni: 25

Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 1 głos

Leonard ZDANOWICZ

14. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu grantowego pn. "Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 16:59

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	1
Brak głosu	1

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 1 głos

Robert Henryk GRUBEK

Brak głosu: 1 głos

Zbigniew GRZESIAK

15. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli oraz warunków i sposobu ich przyznawania

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:08

Wniosek przyjęto

ZA 21
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 1
Brak głosu 3

Obecni: 25
Oddano głosów: 22

Zagłosowało: 22

Szczegóły

ZA: 21 głosów

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

WSTRZYMANIE: 1 głos

Robert Henryk GRUBEK

Brak głosu: 3 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA Zbigniew GRZESIAK

Leonard ZDANOWICZ

16. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:12

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	2

Obecni: 25

Zagłosowało: 23

Oddano głosów: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Zbigniew GRZESIAK

17. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Miński oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:16

Wniosek przyjęto

ZA 23
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 2

Obecni: 25
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 2 głosy

Wojciech RASTAWICKI

Leonard ZDANOWICZ

18. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Mińskiego na lata 2020 - 2026

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:19

Wniosek przyjęto

ZA	24
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	1
Brak głosu	0

Obecni: 25

Zagłosowało: 25

Oddano głosów: 25

Szczegóły

ZA: 24 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHONÍ

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

19. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mińskiego na 2020 r.

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:23

Wniosek przyjęto

ZA 23
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 1
Brak głosu 1

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

WSTRZYMANIE: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

Brak głosu: 1 głos

Leonard ZDANOWICZ

20. Uchwała w sprawie poparcia petycji

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:29

Wniosek przyjęto

ZA 15
PRZECIW 5
WSTRZYMANIE 4
Brak głosu 1

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 15 głosów

Leszek CELEJ	Alicja Emilia CICHON	Katarzyna Bogusława GAŃKO
Robert Henryk GRUBEK	Zbigniew GRZESIAK	Wojciech JUSZCZAK
Witold Stefan KIKOLSKI	Mirosław KRUSIEWICZ	Henryk Józef KSIEŻOPOLSKI
Marek Jerzy PACHNIK	Ireneusz PIASECKI	Wojciech RASTAWICKI
Robert SMUGA	Antoni Jan TARCZYŃSKI	Leonard ZDANOWICZ

PRZECIW: 5 głosów

Krzysztof PŁOCHOCKI	Piotr PUSTOŁA	Piotr Ryszard STĘPIEŃ
Elżbieta WASIELKIEWICZ	Piotr Daniel WIECZOREK	

WSTRZYMANIE: 4 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-GASZEWSKA	Łukasz Piotr BOGUCKI
Anna Halina CZYŻEWSKA	Beata WALAS

Brak głosu: 1 głos

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

21. Uchwała w sprawie tekstu jednolitego Statutu Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:33

Wniosek przyjęto

ZA 24
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 1

Obecni: 25
Oddano głosów: 24

Zagłosowało: 24

Szczegóły

ZA: 24 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 1 głos

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

22. Uchwała w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu mińskiego

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:34

Wniosek przyjęto

ZA	23
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	0
Brak głosu	2

Obecni: 25

Zagłosowało: 23

Oddano głosów: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Łukasz Piotr BOGUCKI

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Brak głosu: 2 głosy

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Leonard ZDANOWICZ

23. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Mińsku Mazowieckim

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:38

Wniosek przyjęto

ZA	24
PRZECIW	0
WSTRZYMANIE	1
Brak głosu	0

Obecni: 25

Zagłosowało: 25

Oddano głosów: 25

Szczegóły

ZA: 24 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Elżbieta WASIELKIEWICZ

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

WSTRZYMANIE: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

26. Przyjęcie protokołu XI sesji Rady Powiatu Mińskiego

Głosowanie jawne, PRZEWODNICZĄCYRADNY

29 kwietnia 2020, 17:59

Wniosek przyjęto

ZA 23
PRZECIW 0
WSTRZYMANIE 0
Brak głosu 1

Obecni: 25
Oddano głosów: 23

Zagłosowało: 23

Szczegóły

ZA: 23 głosy

Edyta Lucyna ANUSZ-
GASZEWSKA

Leszek CELEJ

Alicja Emilia CICHON

Anna Halina CZYŻEWSKA

Katarzyna Bogusława GAŃKO

Katarzyna Maria GOŹDZIEWSKA

Robert Henryk GRUBEK

Zbigniew GRZESIAK

Wojciech JUSZCZAK

Witold Stefan KIKOLSKI

Mirosław KRUSIEWICZ

Henryk Józef KSIĘŻOPOLSKI

Marek Jerzy PACHNIK

Ireneusz PIASECKI

Krzysztof PŁOCHOCKI

Piotr PUSTOŁA

Wojciech RASTAWICKI

Robert SMUGA

Piotr Ryszard STĘPIEŃ

Antoni Jan TARCZYŃSKI

Beata WALAS

Piotr Daniel WIECZOREK

Leonard ZDANOWICZ

Brak głosu: 1 głos

Łukasz Piotr BOGUCKI

Drzemka: 1 głos

Elżbieta WASIELKIEWICZ